
UCHWAŁA NR XXXV/30/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2 w zw. z art. 208 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co 
następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Słupia a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Słupia, a także inne organy, na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Nowa Słupia publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nowa Słupia na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Słupia 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa 
Słupia, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Nowa Słupia, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W uchwale Nr XXV/53/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia sieci 
przedszkoli publicznych oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Nowa Słupia § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Bohaterów 
Powstania Styczniowego w Nowej Słupi ul. Szkolna 10, Nowa Słupia”.

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. tracą moc:

1) § 2 Uchwały Nr II/23/99 Rady Gminy w Nowej Słupi z dnia 20 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej Jeleniowie;

2) § 2 Uchwały Nr II/24/99 Rady Gminy w Nowej Słupi z dnia 20 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej w Jeziorku;

3) § 2 Uchwały Nr II/25/99 Rady Gminy w Nowej Słupi z dnia 20 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej w Mirocicach;

4) § 2 Uchwały Nr II/26/99 Rady Gminy w Nowej Słupi z dnia 20 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Nowej Słupi;

5) § 2 Uchwały Nr II/27/99 Rady Gminy w Nowej Słupi z dnia 20 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej w Paprocicach;

6) § 2 Uchwały Nr II/28/99 Rady Gminy w Nowej Słupi z dnia 20 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej w Pokrzywiance;

7) § 2 Uchwały Nr II/29/99 Rady Gminy w Nowej Słupi z dnia 20 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Rudkach, ul. Staszica 2;

8) § 2 Uchwały Nr II/30/99 Rady Gminy w Nowej Słupi z dnia 20 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej w Starej Słupi;

9) Uchwała Nr III/15/04 Rady Gminy Nowa Słupa z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie określenia obwodu 
Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Nowej Słupi;

10) Uchwała Nr III/16/04 Rady Gminy Nowa Słupa z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie określenia obwodu 
Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Rudkach.

Id: 3F1F0DD5-F0E4-4933-9A78-3CE18865549E. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z tym, że § 2 Uchwały wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 3F1F0DD5-F0E4-4933-9A78-3CE18865549E. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                        Załącznik nr 1 

                                                                                                                                                                                                        do Uchwały Nr XXXV/30/17 

                                                                                                                                                                                                        Rady Gminy Nowa Słupia 

                                                                                                                                                                                                         z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Słupia a także  granice  obwodów  publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Nowa Słupia, a także inne organy, na okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Organ 

prowadzący 

Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Bohaterów 

Powstania 

Styczniowego w 

Nowej Słupi  

Gmina 

Nowa Słupia 

ul. Szkolna 10 

26-006 Nowa Słupia 

Nowa Słupia z wyłączeniem części 

miejscowości (Podchełmie) od dz.ewid. 

113, 112/2 i 108/2 na zachód aż do drogi 

wojewódzkiej Nr 756, Baszowice w części 

leżącej na wschód  od drogi  gminnej– 

Serwis  - Marzeczki – Baszowice ( dz. ewid. 

460) z wyłączeniem domów wybudowanych 

przy tej drodze, Bartoszowiny, Milanowska 

Wólka, Dębniak, Stara Słupia w części od 

działki 706/2 oraz 843/2 na południe do 

granic administracyjnych oraz w części na 

południowy zachód od działki nr 39 -wzdłuż 

rzeki Słupianka do działki 165/1 

stanowiącej drogę a następnie wzdłuż tej 

drogi (po dz. ewid. 182,186,502/4) do drogi 

wojewódzkiej następnie na zachód do granic 

administracyjnych  

Nowa Słupia z wyłączeniem 

części miejscowości 

(Podchełmie) od dz.ewid. 

113, 112/2 i 108/2 na zachód 

aż do drogi wojewódzkiej Nr 

756, Baszowice w części 

leżącej na wschód  od drogi  

gminnej– Serwis  - 

Marzeczki – Baszowice ( dz. 

ewid. 460) z wyłączeniem 

domów wybudowanych przy 

tej drodze, Bartoszowiny, 

Milanowska Wólka, 

Dębniak, Stara Słupia w 

części od działki 706/2 oraz 

843/2 na południe do granic 

administracyjnych oraz w 

części na południowy 

zachód od działki nr 39 -

wzdłuż rzeki Słupianka do 

działki 165/1 stanowiącej 

drogę a następnie wzdłuż tej 

Id: 3F1F0DD5-F0E4-4933-9A78-3CE18865549E. Podpisany Strona 1



drogi (po dz. ewid. 

182,186,502/4) do drogi 

wojewódzkiej następnie na 

zachód do granic 

administracyjnych 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Stanisława 

Staszica w Rudkach 

wchodząca w skład  

Zespołu Szkół w 

Rudkach 

Gmina  

Nowa Słupia 

ul. Szkolna 2 

26-006 Nowa Słupia 

Rudki, Serwis, Sosnówka, Cząstków z 

wyłączeniem części miejscowości leżącej na 

wschód od drogi gminnej Cząstków – 

Nieczulice (dz. ewid. 58) i drogi powiatowej 

0634T oraz działki 173/1 a następnie wzdłuż 

zachodnich granic działek 252 i 337,  Nowa 

Słupia w części (Podchełmie) od dz.ewid. 

113, 112/2 i 108/2 na zachód aż do drogi 

wojewódzkiej Nr 756, 

Rudki, Serwis, Sosnówka, 

Cząstków z wyłączeniem 

części miejscowości leżącej 

na wschód od drogi gminnej 

Cząstków – Nieczulice (dz. 

ewid. 58) i drogi powiatowej 

0634T oraz działki 173/1 a 

następnie wzdłuż zachodnich 

granic działek 252 i 337,  

Nowa Słupia w części 

(Podchełmie) od dz.ewid. 

113, 112/2 i 108/2 na zachód 

aż do drogi wojewódzkiej Nr 

756, 

3. Szkoła Podstawowa w 

Jeleniowie  

Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi 

Jeleniów 

„RAZEM DLA 

PRZYSZŁOŚĆI” 

Jeleniów  85 

26-006 Nowa Słupia 

Jeleniów  Jeleniów 

4. Szkoła Podstawowa 

im. Eugeniusza de 

Mazenoda w Jeziorku  

Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi 

Dębna i Jeziorka 

Jeziorko 123a 

26-006 Nowa Słupia 

Jeziorko, Dębno Jeziorko, Dębno 

5. Szkoła Podstawowa w 

Mirocicach  

Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi 

Mirocice, 

Hucisko, 

Baszowice 

Mirocice 45a 

26-006 Nowa Słupia 

Mirocice, Hucisko, Baszowice w części 

leżącej na zachód od drogi gminnej– Serwis  

- Marzeczki – Baszowice (nr działki 

ewidencyjnej 460)  oraz domy wybudowane 

przy tej drodze 

Mirocice, Hucisko, 

Baszowice w części leżącej 

na zachód od drogi gminnej– 

Serwis  - Marzeczki – 

Baszowice (nr działki 

ewidencyjnej 460)  oraz 

domy wybudowane przy tej 

Id: 3F1F0DD5-F0E4-4933-9A78-3CE18865549E. Podpisany Strona 2



drodze 

6. Szkoła Podstawowa w 

Pokrzywiance  

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły 

w Pokrzywiance 

Pokrzywianka 33 

26-006 Nowa Słupia 

Pokrzywianka, Skały, Włochy, Cząstków w 

części leżącej na wschód od drogi gminnej 

Cząstków – Nieczulice   i drogi powiatowej 

0634T oraz działki 173/1 a następnie wzdłuż 

zachodnich granic działek 252 i 337  

Pokrzywianka, Skały, 

Włochy, Cząstków w części 

leżącej na wschód od drogi 

gminnej Cząstków – 

Nieczulice   i drogi 

powiatowej 0634T oraz 

działki 173/1 a następnie 

wzdłuż zachodnich granic 

działek 252 i 337 

7. Szkoła Podstawowa w 

Starej Słupi 

prowadzona przez  

Stowarzyszenie 

na Rzecz 

Rozwoju 

Oświaty w Starej 

Słupi „Szklany – 

Dom” 

Stara Słupia 78 

26-006 Nowa Słupia 

Stara Słupia z wyłączeniem części 

miejscowości od działki 706/2 oraz 843/2 na 

południe do granic administracyjnych oraz 

części na południowy zachód od działki nr 

39 -wzdłuż rzeki Słupianka do działki 165/1 

stanowiącej drogę a następnie wzdłuż tej 

drogi (po działkach ewid. 182,186,502/4) do 

drogi wojewódzkiej do granic 

administracyjnych 

Stara Słupia z wyłączeniem 

części miejscowości od 

działki 706/2 oraz 843/2 na 

południe do granic 

administracyjnych oraz 

części na południowy 

zachód od działki nr 39 -

wzdłuż rzeki Słupianka do 

działki 165/1 stanowiącej 

drogę a następnie wzdłuż tej 

drogi (po działkach ewid. 

182,186,502/4) do drogi 

wojewódzkiej do granic 

administracyjnych 

8. Szkoła Podstawowa w 

Paprocicach 

Stowarzyszenie 

na Recz 

Ekorozwoju Wsi 

w Paprociach 

Paprocice 1A 

26-006 Nowa Słupia 

Paprocice Paprocice 

 

 

                                                                                                                                                                           

                                                                                                                    

Id: 3F1F0DD5-F0E4-4933-9A78-3CE18865549E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                                                                   do Uchwały Nr XXXV/29/17 

                                                                                                                                                                                                    Rady Gminy Nowa Słupia 

                                                                                                                                                                                                     z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych  publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nowa Słupia oraz granice ich 

obwodów na okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r.  

Lp. Nazwa szkoły Organ prowadzący Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 

2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum 

Nr 1 im. Bł. Ks. B. 

Markiewicza w Nowej 

Słupi prowadzone w 

Szkole Podstawowej im. 

Bohaterów Powstania 

Styczniowego w Nowej 

Słupi  

Gmina Nowa Słupia Ul. Szkolna 10 

26-006 Nowa Słupia 

Nowa Słupia, 

Bartoszowiny, 

Milanowska Wólka, 

Trzcianka, Paprocice, 

Baszowice, Hucisko, 

Mirocice, Jeziorko, 

Dębno, Dębniak  

Nowa Słupia, 

Bartoszowiny, 

Milanowska Wólka, 

Trzcianka, 

Paprocice, 

Baszowice, Hucisko, 

Mirocice, Jeziorko, 

Dębno, Dębniak 

2. Publiczne Gimnazjum Nr 

2 im. Stefana 

Żeromskiego w Rudkach 

wchodzące w skład 

Zespołu Szkół w Rudkach 

Gmina Nowa Słupia Ul. Szkolna 2 

26-006 Nowa Słupia 

Rudki, Serwis, 

Sosnówka, Cząstków, 

Pokrzywianka, 

Włochy, Skały, Stara 

Słupia, Jeleniów  

Rudki, Serwis, 

Sosnówka, 

Cząstków, 

Pokrzywianka, 

Włochy, Skały, Stara 

Słupia, Jeleniów 

 

 

                           

                                                                                                                                                                                                

Id: 3F1F0DD5-F0E4-4933-9A78-3CE18865549E. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 

                                                                                                                                                                                                 do Uchwały Nr XXXV/29/17 

                                                                                                                                                                                                 Rady Gminy Nowa Słupia 

               Z dnia 27 marca 2017 r. 

                                                                                                                                                                                              

  

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Nowa Słupia a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Słupia, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Organ prowadzący Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły  

od 1 września 2019r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Powstania Styczniowego w Nowej 

Słupi  

Gmina Nowa Słupia ul. Szkolna 10 

26-006 Nowa Słupia 

Nowa Słupia z wyłączeniem części miejscowości 

(Podchełmie) od dz.ewid. 113, 112/2 i 108/2 na zachód 

aż do drogi wojewódzkiej Nr 756, Baszowice w części 

leżącej na wschód  od drogi  gminnej– Serwis  - 

Marzeczki – Baszowice ( dz. ewid. 460) z 

wyłączeniem domów wybudowanych przy tej drodze, 

Bartoszowiny, Milanowska Wólka, Dębniak, Stara 

Słupia w części od działki 706/2 oraz 843/2 na 

południe do granic administracyjnych oraz w części na 

południowy zachód od działki nr 39 -wzdłuż rzeki 

Słupianka do działki 165/1 stanowiącej drogę a 

następnie wzdłuż tej drogi (po dz. ewid. 

182,186,502/4) do drogi wojewódzkiej następnie na 

zachód do granic administracyjnych 

2. Szkoła Podstawowa im. S. Staszica w 

Rudkach wchodząca w skład Zespołu 

Szkół w Rudkach 

Gmina Nowa Słupia ul. Szkolna 2 

26-006 Nowa Słupia 

Rudki, Serwis, Sosnówka, Cząstków z wyłączeniem 

części miejscowości leżącej na wschód od drogi 

gminnej Cząstków – Nieczulice (dz. ewid. 58) i drogi 

powiatowej 0634T oraz działki 173/1 a następnie 

wzdłuż zachodnich granic działek 252 i 337,  Nowa 

Słupia w części (Podchełmie) od dz.ewid. 113, 112/2 i 

Id: 3F1F0DD5-F0E4-4933-9A78-3CE18865549E. Podpisany Strona 5



108/2 na zachód aż do drogi wojewódzkiej Nr 756, 

3. Szkoła Podstawowa w Jeleniowie  Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi 

Jeleniów „RAZEM 

DLA 

PRZYSZŁOŚĆI” 

Jeleniów  85 

26-006 Nowa Słupia 

Jeleniów  

4. Szkoła Podstawowa im. Eugeniusza de 

Mazenoda w Jeziorku  

Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi Dębna 

i Jeziorka 

Jeziorko 123a 

26-006 Nowa Słupia 

Jeziorko, Dębno 

5. Szkoła Podstawowa w Mirocicach  Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi 

Mirocice, Hucisko, 

Baszowice 

Mirocice 45a 

26-006 Nowa Słupia 

Mirocice, Hucisko, Baszowice w części leżącej na 

zachód od drogi gminnej– Serwis  - Marzeczki – 

Baszowice (nr działki ewidencyjnej 460)  oraz domy 

wybudowane przy tej drodze 

6. Szkoła Podstawowa w Pokrzywiance  Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły w 

Pokrzywiance 

Pokrzywianka 33 

26-006 Nowa Słupia 

Pokrzywianka, Skały, Włochy, Cząstków w części 

leżącej na wschód od drogi gminnej Cząstków – 

Nieczulice   i drogi powiatowej 0634T oraz działki 

173/1 a następnie wzdłuż zachodnich granic działek 

252 i 337  

7. Szkoła Podstawowa w Starej Słupi  Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Oświaty w Starej 

Słupi „Szklany – 

Dom” 

Stara Słupia 78 

26-006 Nowa Słupia 

Stara Słupia z wyłączeniem części miejscowości od 

działki 706/2 oraz 843/2 na południe do granic 

administracyjnych oraz części na południowy zachód 

od działki nr 39 -wzdłuż rzeki Słupianka do działki 

165/1 stanowiącej drogę a następnie wzdłuż tej drogi 

(po działkach ewid. 182,186,502/4) do drogi 

wojewódzkiej do granic administracyjnych 

8. Szkoła Podstawowa w Paprocicach Stowarzyszenie na 

Recz Ekorozwoju 

Wsi w Paprociach 

Paprocice 1A 

26-006 Nowa Słupia 

Paprocice 

 

 

Id: 3F1F0DD5-F0E4-4933-9A78-3CE18865549E. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r.,
poz. 446) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach zastrzeżonych
uchwałami.

Na podstawie art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe
(Dz.U. z 2017r., poz.60) rada gminy, po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, podejmuje uchwałę
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Działając na podstawie art. 208 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo oświatowe (Dz.U.z 2016r., poz.60) Wójt Gminy Nowa Słupia pismem z dnia 20 lutego 2017 r.,
przekazał uchwałę Nr XXXIV/14/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie projektu
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Nowa Słupia do nowego
ustroju szkolnego, Świętokrzyskiemu Kuratorowi Oświaty w Kielcach.

Świętokrzyski Kurator Oświaty w Kielcach pozytywnie zaopiniował wyżej wymienioną uchwałę
wskazując zmianę, jaką należy uwzględnić w uchwale w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. W załączniku Nr 3 ww. uchwały należy ująć Szkołę Podstawową
w Paprocicach prowadzoną przez Stowarzyszenie Ekorozwoju Wsi w Paprocicach. Opinia z dnia 7 marca
2017 r. Znak: KO.II.542.111.2017.

Uchwałę Nr XXXIV/14/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie projektu
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Nowa Słupia do nowego
ustroju szkolnego, zgodnie z art.19 ust.2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U.
z 2015r., poz. 1881) oraz art.209 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017r., poz.60) przekazano, z prośbą o wyrażenie opinii:

- Forum Związków Zawodowych w Warszawie - pismo z dnia 20 lutego 2017 r.

- Związkowi Nauczycielstwa Polskiego - pismo z dnia 20 lutego 2017 r.

- Regionowi Świętokrzyskiemu NSZZ Solidarność w Kielcach – pismo z dnia 20 lutego 2017 r.

Do wymienionej wyżej uchwały, żadnych uwag i zastrzeżeń nie wniósła Międzyzakładowa Organizacja
Związkowa NSZZ „Solidarność” Oświaty i Wychowania w Kielcach – opinia z dnia 24 lutego 2017 r. Znak:
L.dz./14/02/152/2017.

Związek Nauczycielstwa Polskiego – wniósł uwagi do wyżej wymienionej uchwały - opinia z dnia
8marca 2017 r.

Forum Związków Zawodowych nie przedstawił opinii w wyznaczonym terminie (21 dni od dnia
następującego po dniu doręczenia). Zgodnie z art.19 ust.2 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach
zawodowych (t.j.Dz.U. z 2015r., poz. 1881) nieprzedstawienie opinii w wyznaczonym terminie uważa się za
rezygnację z prawa jej wyrażenia.

Id: 3F1F0DD5-F0E4-4933-9A78-3CE18865549E. Podpisany Strona 1




